FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004-003, de 06/01/2020

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 004 de 05/12/2019

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 004 de 05/12/2019, torna público,

para conhecimento dos interessados, a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS

(pessoas com deficiência), COM RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE TER SIDO JURADO DO

TRIBUNAL DO JURI e INDEFERIDAS, nos seguintes termos:

1. INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

1.1. Os candidatos cuja inscrição na condição de pessoa com deficiência foi DEFERIDA estão

relacionados no ANEXO I deste Edital de Divulgação.

1.2. É indeferida a inscrição na condição de pessoa com deficiência do candidato que não cumpre todas

as exigências previstas no Item 5, Capítulo 3 do no Edital de Abertura, permanecendo tal candidato

regularmente inscrito neste Concurso Público, perdendo tão somente o direito de concorrer à vaga

reservada para pessoa com deficiência.

1.3. Os candidatos cuja inscrição na condição de pessoa com deficiência foi INDEFERIDA estão

relacionados no ANEXO II deste Edital de Divulgação.

2. INSCRIÇÃO COM RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE TER SIDO JURADO DO TRIBUNAL

DO JÚRI:

2.1. Os candidatos cuja inscrição com reconhecimento do benefício de ter sido jurado do Tribunal do Júri

foi INDEFERIDA estão relacionados no ANEXO III deste Edital de Divulgação.

3. INSCRIÇÃO INDEFERIDA DE CANDIDATO DESISTENTE:

3.1. É considerado desistente o candidato cujo pagamento do respectivo Valor de Inscrição não foi

confirmado pela instituição bancária, como determina o Item 17, capitulo 4 do Edital de Concurso. As

inscrições de candidatos DESISTENTES estão relacionadas no ANEXO IV deste Edital de Divulgação.

4. Por se tratar do Resultado do resultado supramencionado está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou

seja, de 10:00 do dia 07/01/2020 às 23:59 do dia 08/01/2020, para interposição de recurso

4.1. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

5. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 06 de janeiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004-003, de 06/01/2020

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 004 de 05/12/2019

ANEXO I - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - DEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

850000971 ANDRESSA DOS SANTOS RIBEIRO 0177677420012 SSP MA

850001773 ANTONIO RARISSOM DA SILVA VIANA 128431819990 SSP MA

850001315 ARLINDO SILVA MORAIS JUNIOR 000191982938 SSP MA

850001889 JOSUELK SILVA DE ARAUJO 0208478120021 SSP MA

850000841 LUANNA LETÍCIA SOARES CARVALHO  0361434920083 Sspma MA

850001528 RAQUEL VERAS OLIVEIRA 030436372006-3 SESP MA

850001471 RAYMARA SOUSA DOS SANTOS LIMA 0306495020069 SSP MA

850000401 RONILSON NASCIMENTO OLIVEIRA 0264187720037 SSP MA MA

850001374 ROSIANE SILVA FERREIRA 1164339998 SSP MA

850001791 VALERIA CORCINE DE OLIVEIRA VIANA 0557312820159 SSP MA

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004-003, de 06/01/2020

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 004 de 05/12/2019

ANEXO II – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

850000858 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA BRITO 539069965 SSP MA

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004-003, de 06/01/2020

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 004 de 05/12/2019

ANEXO IV – RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO -INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

850001315
ARLINDO SILVA MORAIS JUNIOR 000191982938 SSP MA

850001471
RAYMARA SOUSA DOS SANTOS LIMA 0306495020069 SSP MA

ANEXO III
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DESISTENTES

850000019

850000027

850000035

850000043

850000051

850000061

850000094

850000108

850000124

850000132

850000141

850000175

850000183

850000191

850000205

850000213

850000221

850000231

850000248

850000256

850000264

850000272

850000281

850000299

850000311

850000337

850000361

850000418

850000426

850000434

850000442

850000451

850000469

850000477

850000493

850000507

850000513

850000531

850000548

850000564

850000572

850000599

850000602

850000611

850000629

850000637

850000653

850000671

850000701

850000718

850000742

850000751

850000777

850000785

850000807

850000815

850000866

850000874

850000882

850000891

850000904

850000912

850000921

850000939

850000955

850000963

850001013

850001021

850001064

850001081

850001099

850001111

850001145

850001153

850001161

850001171

850001196

850001201

850001218

850001234

850001242

850001251

850001277

850001285

850001331

850001341

850001358

850001391

850001412

850001455

850001481

850001498

850001511

850001544

850001552

850001579

850001587

850001609

850001617

850001641

850001676

850001684

850001706

850001714

850001731

850001765

850001803

850001838

850001919

850001927

850001943

850001961

850001978

850001986

850001994

850002028

850002052

850002061

Página 1 de  1